
ASC : 0
Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total 1ª 2ª 3ª

1 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -1,6 -2 220 71 72 77
2 GC57363637 HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL -0,8 -0,9 -1 225 79 71 75
3 GC02222244 VAZQUEZ MUIÑOS, ANTON 0,0 0,2 0 226 74 77 75
4 GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 1,5 1,6 2 233 77 82 74
5 GC55370490 MARTINEZ BLANCO, ADRIAN -0,9 -0,6 -1 234 78 77 79
6 GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 3,3 3 4 235 82 80 73

GC01394166 MARURI ALDAZ, I¥IGO 1,7 2 2 235 79 79 77
8 GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 4 3,7 5 237 84 79 74
9 GC51409865 BESCANSA POUS, RICARDO 4,7 4,4 6 239 78 82 79

10 GC51043396 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN 4,5 4,4 6 241 81 79 81
GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 3,9 4 5 241 83 80 78

12 GC02037424 CASTROMIL DOTRAS, JAVIER 4,1 4 5 242 85 81 76
13 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 5,3 4,7 7 243 77 83 83
14 GC51043395 CALATAYUD ALVAREZ, ELOY 2,9 3,2 4 246 83 82 81
15 GC05405215 PUMAR CANARIO, IGNACIO 5,2 4,7 7 247 89 79 79
16 GC03422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 6,3 6,1 8 248 85 85 78

GC54233936 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO 5,3 5,4 7 248 83 82 83
18 GC07034387 LEYES VENCE, RAFAEL 4,4 4,7 6 249 83 85 81
19 GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 4,3 4,6 6 250 82 84 84
20 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10,1 8,4 13 252 82 90 80
21 GC05386636 FERNANDEZ COMESA¥A, ALEJANDRO 3,8 4 5 253 89 82 82

GC07371082 DIBUJA ESTEVEZ, VICENTE DAMIAN 3,9 4,2 5 253 85 85 83
GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 3,3 3,6 4 253 88 82 83
GC53430379 OURO BARBA, JESUS 1,5 1,8 2 253 81 86 86

25 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 6,6 6,8 8 254 87 83 84
GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,3 4,3 7 254 93 88 73
GC54234214 GARCIA MEJUTO, ALEJANDRO 1,5 1,8 2 254 85 89 80

28 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 7,2 7,3 9 255 83 87 85
GC02155252 TOME NEIRA, JORGE 4,8 5 6 255 82 90 83
GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 4,1 4,4 5 255 85 84 86

31 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 5,1 6 257 84 85 88
GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,8 4,1 5 257 85 86 86

33 CM06502260 MOYA BALLESTEROS, JOSE 8 10 258 86 86 86
GC54406674 RIOS ROCA, GONZALO JAVIER 6,8 7 9 258 87 90 81

35 GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 8,8 8,9 11 259 88 88 83
GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 4,6 4,8 6 259 90 82 87

37 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 8,4 8,5 11 260 86 90 84
38 GC06773949 ABRIL ALVAREZ, VICTOR 9,7 9,4 12 261 88 90 83

GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 7,6 7,7 10 261 92 85 84
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE ANTONIO 7,9 8,1 10 261 86 89 86

41 GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 5,9 6,2 8 262 86 87 89
GC06073613 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. 5,2 5,5 7 262 87 89 86
GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 4,1 4,4 5 262 95 84 83

44 GC54397243 SINDE ROMERO, ALEJANDRO 7,1 7,4 9 263 87 88 88
45 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 7,9 6,4 10 264 98 77 89
46 GC06773948 ABRIL ALVAREZ, TOMAS 10 9,3 13 265 88 83 94

GC53414124 TORRES YAµEZ, JORGE 8,1 8,3 10 265 90 85 90
48 GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 8,4 8,6 11 268 86 92 90

GC02438751 VALIN PARDO, MIGUEL 8 8,3 10 268 92 89 87
50 GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 14 269 87 91 91

GC06104740 PITA-ROMERO CAAMAÑO, FRANCISCO 7,6 7,9 10 269 87 93 89
GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 6,3 6,6 8 269 95 86 88

53 GC53098527 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO 11,7 11,1 15 274 87 90 97
GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 9,6 9,9 12 274 91 90 93
GC00162706 MOSTEIRIN TUÑAR, ALFREDO 9,7 10 12 274 90 90 94
GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,2 6,5 8 274 89 90 95

57 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 6,7 7 9 276 93 86 97
58 GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,4 4,2 6 173 95 78 R
59 GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,2 9,3 12 177 89 88 NP
60 GC53194988 VAZQUEZ RIO, EDUARDO 4,6 4,8 6 179 86 93 NP
61 GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 9,5 9,7 12 182 91 91 NPC
62 GC59783705 YAÑEZ PERTEAGUDO, RAUL 11,7 11,5 15 183 89 94 NPC

GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 10,4 10,1 13 183 88 95 NPC
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GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 9,9 9,8 12 183 97 86 NPC
GC00433932 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN 9,3 9,5 12 183 92 91 NPC
GC02042811 ULLOA AYORA, PABLO 9,1 9,3 12 183 92 91 NPC
GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 5,1 5,3 7 183 89 94 NPC
GC14915089 CAMPOS MENDEZ, GABRIEL 5,6 5,8 7 183 95 88 NPC
GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,5 4,7 6 183 90 93 NPC

70 GC17803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 11,9 11,6 15 184 93 91 NPC
GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 9,5 9,7 12 184 89 95 NPC
GC05923832 FERNANDEZ  RIVADULLA, ANTONIO 6,4 6,6 8 184 97 87 NPC
GC05235136 GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 5,8 6 7 184 95 89 NPC

74 GC20910593 BELLO FANDIÑO, RUI 12,3 12,4 15 185 94 91 NPC
GC02264333 ALONSO BIDEGAIN, IGNACIO 9,8 9,9 12 185 97 88 NPC
GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 9,1 9,2 12 185 97 88 NPC

77 GC17387638 REDDING, PHILIP MICHAEL 9,8 10 12 186 90 96 NPC
78 GC59887747 MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL 11,9 12 15 187 90 97 NPC

GC05185624 DOBARRO BUITRAGO JAIME 10,6 10,8 13 187 96 91 NPC
80 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 11,4 11,6 14 188 92 96 NPC
81 GC20772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE 13,3 17 189 91 98 NPC

GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 7,4 7,6 9 189 101 88 NPC
GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 6 6,2 8 189 100 89 NPC

84 GC20818986 NAYA BOGA, ELISEO 10,3 10,5 13 190 97 93 NPC
85 GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 13,8 13,9 17 191 94 97 NPC

GC54446053 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES 13,5 13,6 17 191 92 99 NPC
GC14801669 MARTINEZ QUINTANA, MIGUEL ANGEL 10,3 10,5 13 191 95 96 NPC

88 GC11778772 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS 13 13,2 16 192 96 96 NPC
89 GC05792847 ALONSO SUAREZ PABLO 13,8 13,3 17 193 104 89 NPC

ML05329612 PALOMANES RODRIGUEZ, FCO. JAVIER 9,6 9,8 12 193 97 96 NPC
GC55501947 VILLAR SANJURJO, JOSE 8,2 8,4 10 193 102 91 NPC

92 GC17457489 JOSSUND, TONNY 9,5 9,7 12 194 94 100 NPC
93 GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 11,4 11,6 14 195 97 98 NPC
94 GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 15,3 15,4 19 196 97 99 NPC

GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,2 13,3 17 196 103 93 NPC
96 GC17786333 IGLESIAS SOUTO, CARLOS 15 15,1 19 197 95 102 NPC

GC54787898 LOPEZ SACO, FELIPE 13,5 13,6 17 197 94 103 NPC
GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 11 11,2 14 197 103 94 NPC
GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 10 10,1 13 197 108 89 NPC
GC17093579 BARRAL CANDAMIO, MANUEL 10,2 10,4 13 197 96 101 NPC

101 GC17448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 14,9 15,1 19 199 97 102 NPC
GC20312097 RAMOS FERNµNDEZ, PABLO 11,6 11,8 15 199 96 103 NPC
GC00454371 PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER 9,7 9,9 12 199 100 99 NPC

104 GC54281032 VAZQUEZ PEREZ CAMILO 12,1 12,3 15 200 96 104 NPC
GC54243424 GONZALEZ SANTOS, ALBERTO 8,6 8,8 11 200 104 96 NPC

106 GC53416206 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO 11 11,2 14 202 103 99 NPC
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 9,9 10,1 12 202 105 97 NPC

108 GC20765881 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER 14,6 14,8 18 205 106 99 NPC
109 GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,5 12,7 16 206 105 101 NPC

GC53801493 PEÑA PORTOMEÑE, ANGEL MANUEL 13 13,2 16 206 104 102 NPC
111 GC17818436 ROGEL DAPARTE, EMILIO 17,8 18 22 207 101 106 NPC
112 GC20821569 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON 16 16,2 20 210 109 101 NPC

GC20818325 TAJES PATIÑO, JOSE 15,1 15,3 19 210 106 104 NPC
114 GC54396476 ROCO TORRES, FELIX JESUS 17,6 17,8 22 218 113 105 NPC

GC20889825 LAMAS OTERO, JUAN 17,5 17,7 22 218 116 102 NPC
116 GC20441262 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL 18,5 17,9 23 220 125 95 NPC
117 GC20773175 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO 16,8 17 21 221 107 114 NPC

GC07887564 PALOMANES LOPEZ, JOSE ANTONIO 9,4 9,6 12 221 105 116 NPC
119 GC59818975 PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 16,1 16,3 20 238 120 118 NPC
120 GC06418116 MARTINEZ CASTRO MANUEL 5,2 5,2 7 85 NP

121 GC02026647 ALVAREZ DE MON PAN DE SORALUCE, JUAN6,2 6,4 0 90 D

122 GC02923188 ALVAREZ DE MON  PAN DE SORALUCE, JOSE9,4 9,6 12 91 D

123 GC20920972 GRANDE VELOSO, LUIS 18 18,1 22 98 R

124 GC02435207 ACCION RODRIGUEZ, JAVIER 12 12,2 15 101 R

125 GC54221967 CASTILLO RODRIGUEZ RICARDO 12,1 12,1 15 104 NP

126 GC06310621 TIMIRAOS FERNANDEZ, JOSE MANUEL 15,8 16 0 109 D
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Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total 1ª 2ª 3ª
1 GC51409865 BESCANSA POUS, RICARDO 4,7 4,4 6 239 78 82 79
2 GC51043396 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN 4,5 4,4 6 241 81 79 81
3 GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 5,3 4,7 7 243 77 83 83
4 GC05405215 PUMAR CANARIO, IGNACIO 5,2 4,7 7 247 89 79 79
5 GC03422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 6,3 6,1 8 248 85 85 78

GC54233936 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO 5,3 5,4 7 248 83 82 83
7 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10,1 8,4 13 252 82 90 80
8 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 6,6 6,8 8 254 87 83 84

GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,3 4,3 7 254 93 88 73
10 GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 7,2 7,3 9 255 83 87 85

GC02155252 TOME NEIRA, JORGE 4,8 5 6 255 82 90 83
12 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 5,1 6 257 84 85 88
13 CM06502260 MOYA BALLESTEROS, JOSE 8 10 258 86 86 86

GC54406674 RIOS ROCA, GONZALO JAVIER 6,8 7 9 258 87 90 81
15 GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 8,8 8,9 11 259 88 88 83

GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 4,6 4,8 6 259 90 82 87
17 GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 8,4 8,5 11 260 86 90 84
18 GC06773949 ABRIL ALVAREZ, VICTOR 9,7 9,4 12 261 88 90 83

GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 7,6 7,7 10 261 92 85 84
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE ANTONIO 7,9 8,1 10 261 86 89 86

21 GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 5,9 6,2 8 262 86 87 89
GC06073613 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. 5,2 5,5 7 262 87 89 86

23 GC54397243 SINDE ROMERO, ALEJANDRO 7,1 7,4 9 263 87 88 88
24 GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 7,9 6,4 10 264 98 77 89
25 GC06773948 ABRIL ALVAREZ, TOMAS 10 9,3 13 265 88 83 94

GC53414124 TORRES YAµEZ, JORGE 8,1 8,3 10 265 90 85 90
27 GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 8,4 8,6 11 268 86 92 90

GC02438751 VALIN PARDO, MIGUEL 8 8,3 10 268 92 89 87
29 GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 14 269 87 91 91

GC06104740 PITA-ROMERO CAAMAÑO, FRANCISCO 7,6 7,9 10 269 87 93 89
GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 6,3 6,6 8 269 95 86 88

32 GC53098527 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO 11,7 11,1 15 274 87 90 97
GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 9,6 9,9 12 274 91 90 93
GC00162706 MOSTEIRIN TUÑAR, ALFREDO 9,7 10 12 274 90 90 94
GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,2 6,5 8 274 89 90 95

36 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 6,7 7 9 276 93 86 97
37 GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,2 9,3 12 177 89 88 N.P
38 GC53194988 VAZQUEZ RIO, EDUARDO 4,6 4,8 6 179 86 93 N.P
39 GC20186034 BALADRON CABEZON, RAMON 9,5 9,7 12 182 91 91 NPC
40 GC59783705 YAÑEZ PERTEAGUDO, RAUL 11,7 11,5 15 183 89 94 NPC

GC20692074 GARCIA GONZALEZ, ADOLFO 10,4 10,1 13 183 88 95 NPC
GC54247849 SANTISO PAZO, FRANCISCO 9,9 9,8 12 183 97 86 NPC
GC00433932 LOPEZ FERNANDEZ, MANUEL ESTEBAN 9,3 9,5 12 183 92 91 NPC
GC02042811 ULLOA AYORA, PABLO 9,1 9,3 12 183 92 91 NPC
GC54434310 SUAREZ ROMAR, JOSE ANTONIO 5,1 5,3 7 183 89 94 NPC
GC14915089 CAMPOS MENDEZ, GABRIEL 5,6 5,8 7 183 95 88 NPC
GC07364685 PALOMANES RODRIGUEZ, SERGIO 4,5 4,7 6 183 90 93 NPC

48 GC17803715 LOPEZ OROZA, RUBEN JESUS 11,9 11,6 15 184 93 91 NPC
GC59152564 BARBEITO LOPEZ, MANUEL 9,5 9,7 12 184 89 95 NPC
GC05923832 FERNANDEZ  RIVADULLA, ANTONIO 6,4 6,6 8 184 97 87 NPC
GC05235136 GARRIGA VILLANUEVA, MIGUEL ANGEL 5,8 6 7 184 95 89 NPC

52 GC20910593 BELLO FANDIÑO, RUI 12,3 12,4 15 185 94 91 NPC
GC02264333 ALONSO BIDEGAIN, IGNACIO 9,8 9,9 12 185 97 88 NPC
GC55188081 PAVON FREIRE, JOSE JAVIER 9,1 9,2 12 185 97 88 NPC

CTO. DE GALICIA INDIVIDUAL MASC. ABSOLUTO Y 2ª CATEG.
R.C.G. La Coruña, 20 al 22 de abril de 2018

CLASIFICACION FINAL SCRATCH 2ª CATEGORÍA
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55 GC17387638 REDDING, PHILIP MICHAEL 9,8 10 12 186 90 96 NPC
56 GC59887747 MANSO NAVEIRA, JOSE MANUEL 11,9 12 15 187 90 97 NPC

GC05185624 DOBARRO BUITRAGO JAIME 10,6 10,8 13 187 96 91 NPC
58 GC05695202 ESTEVEZ VILA, EVARISTO PEDRO 11,4 11,6 14 188 92 96 NPC
59 GC20772321 CARCACIA ESTRADA, VICENTE 13,3 17 189 91 98 NPC

GC54262103 MORENO ARANDA, CARLOS 7,4 7,6 9 189 101 88 NPC
GC61803559 RAMA RIVERA, ENRIQUE 6 6,2 8 189 100 89 NPC

62 GC20818986 NAYA BOGA, ELISEO 10,3 10,5 13 190 97 93 NPC
63 GC02037423 LOPEZ VILLANUEVA, EMILIANO 13,8 13,9 17 191 94 97 NPC

GC54446053 FERNANDEZ MAESTRE, ANDRES 13,5 13,6 17 191 92 99 NPC
GC14801669 MARTINEZ QUINTANA, MIGUEL ANGEL 10,3 10,5 13 191 95 96 NPC

66 GC11778772 ABAD BUJAN, ANTONIO LUIS 13 13,2 16 192 96 96 NPC
67 GC05792847 ALONSO SUAREZ PABLO 13,8 13,3 17 193 104 89 NPC

ML05329612 PALOMANES RODRIGUEZ, FCO. JAVIER 9,6 9,8 12 193 97 96 NPC
GC55501947 VILLAR SANJURJO, JOSE 8,2 8,4 10 193 102 91 NPC

70 GC17457489 JOSSUND, TONNY 9,5 9,7 12 194 94 100 NPC
71 GC06422796 MENDEZ DOCE, GUMERSINDO 11,4 11,6 14 195 97 98 NPC
72 GC54326383 SEOANE PEREIRO,JESUS 15,3 15,4 19 196 97 99 NPC

GC05244365 MATO QUINTANS, RAMIRO 13,2 13,3 17 196 103 93 NPC
74 GC17786333 IGLESIAS SOUTO, CARLOS 15 15,1 19 197 95 102 NPC

GC54787898 LOPEZ SACO, FELIPE 13,5 13,6 17 197 94 103 NPC
GC54287494 POSE VELO,JOSE LUIS 11 11,2 14 197 103 94 NPC
GC54500190 RIOS ALVAREZ,GONZALO 10 10,1 13 197 108 89 NPC
GC17093579 BARRAL CANDAMIO, MANUEL 10,2 10,4 13 197 96 101 NPC

79 GC17448170 SEOANE PEREIRO, ANTONIO 14,9 15,1 19 199 97 102 NPC
GC20312097 RAMOS FERNµNDEZ, PABLO 11,6 11,8 15 199 96 103 NPC
GC00454371 PIN PUGA, FRANCISCO JAVIER 9,7 9,9 12 199 100 99 NPC

82 GC54281032 VAZQUEZ PEREZ CAMILO 12,1 12,3 15 200 96 104 NPC
GC54243424 GONZALEZ SANTOS, ALBERTO 8,6 8,8 11 200 104 96 NPC

84 GC53416206 MARTINEZ DAPENA, ALBERTO 11 11,2 14 202 103 99 NPC
GC05386631 FERNANDEZ GIRALDEZ JUAN CARLOS 9,9 10,1 12 202 105 97 NPC

86 GC20765881 SANTOS RODRIGUEZ, JOSE JAVIER 14,6 14,8 18 205 106 99 NPC
87 GC59370729 CANDAMIO GARCIA, MANUEL 12,5 12,7 16 206 105 101 NPC

GC53801493 PEÑA PORTOMEÑE, ANGEL MANUEL 13 13,2 16 206 104 102 NPC
89 GC17818436 ROGEL DAPARTE, EMILIO 17,8 18 22 207 101 106 NPC
90 GC20821569 CERNADA MEIZOSO, JUAN RAMON 16 16,2 20 210 109 101 NPC

GC20818325 TAJES PATIÑO, JOSE 15,1 15,3 19 210 106 104 NPC
92 GC54396476 ROCO TORRES, FELIX JESUS 17,5 17,7 22 218 116 102 NPC

GC20889825 LAMAS OTERO, JUAN 17,6 17,8 22 218 113 105 NPC
94 GC20441262 CANDAMIO GARCIA, JESUS MIGUEL 18,5 17,9 23 220 125 95 NPC
95 GC20773175 LOPEZ IGLESIAS, ANTONIO 16,8 17 21 221 107 114 NPC

GC07887564 PALOMANES LOPEZ, JOSE ANTONIO 9,4 9,6 12 221 105 116 NPC
97 GC59818975 PURRINOS  FERNANDEZ, JOSE FRANCISCO 16,1 16,3 20 238 120 118 NPC

Pos Licencia Nombre Hex NVH Hpu Total 1ª 2ª 3ª
1 GC02029492 BALDO SILVA, FRANCISCO 10,1 8,4 13 213 69 77 67
2 GC51409865 BESCANSA POUS, RICARDO 4,7 4,4 6 221 72 76 73
3 GC00238527 BOOTELLO BARRAGAN, JAVIER 4 3,7 5 222 79 74 69

GC02463193 PEREZ GRAIÑO, BRAULIO 5,3 4,7 7 222 70 76 76
5 GC54758768 RAMOS CASARIEGO, JORGE 3,3 3 4 223 78 76 69

GC51043396 CALATAYUD ALVAREZ, JOAQUIN 4,5 4,4 6 223 75 73 75
7 GC03422790 REGUEIRO SENDON, SANTIAGO 6,3 6,1 8 224 77 77 70
8 GC06773949 ABRIL ALVAREZ, VICTOR 9,7 9,4 12 225 76 78 71
9 GC02412661 FREIRE SEGRELLES, ANDRES -1,6 -2 226 73 74 79

GC02222244 VAZQUEZ MUIÑOS, ANTON 0,0 0,2 0 226 74 77 75

R.C.G. La Coruña, 20 al 22 de abril de 2018
CLASIFICACION FINAL HANDICAP

CTO. DE GALICIA INDIVIDUAL MASC. ABSOLUTO Y 2ª CATEG.
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GC51458787 CANAL CAMPOS, JAIME 3,9 4 5 226 78 75 73
GC05405215 PUMAR CANARIO, IGNACIO 5,2 4,7 7 226 82 72 72
GC20885183 VILLARREAL DIAZ, BRUNO 8,8 8,9 11 226 77 77 72
GC06773948 ABRIL ALVAREZ, TOMAS 10 9,3 13 226 75 70 81

15 GC03014972 CARBALLAL POSE, MANUEL 1,5 1,6 2 227 75 80 72
GC02037424 CASTROMIL DOTRAS, JAVIER 4,1 4 5 227 80 76 71
GC54233936 ESPIÑEIRA GARCIA, PABLO 5,3 5,4 7 227 76 75 76
GC54221224 NUÑEZ RODRIGUEZ, LUIS 8,4 8,5 11 227 75 79 73
GC20804276 TOGORES SANMARTIN, LUIS 10,8 14 227 73 77 77

20 GC57363637 HERNANDEZ GONZALEZ, MANUEL -0,8 -0,9 -1 228 80 72 76
GC07819169 MARTINEZ SOTO, JACOBO 7,2 7,3 9 228 74 78 76
CM06502260 MOYA BALLESTEROS, JOSE 8 10 228 76 76 76

23 GC01394166 MARURI ALDAZ, I¥IGO 1,7 2 2 229 77 77 75
GC53098527 RODRIGUEZ GOLPE, FERNANDO 11,7 11,1 15 229 72 75 82

25 GC02026840 MATEO BOEDO, JOSE LUIS 6,6 6,8 8 230 79 75 76
26 GC07034387 LEYES VENCE, RAFAEL 4,4 4,7 6 231 77 79 75

GC54406674 RIOS ROCA, GONZALO JAVIER 6,8 7 9 231 78 81 72
GC05364786 FUENTES SIERRA, MANUEL 7,6 7,7 10 231 82 75 74
GC05312386 QUIROGA DE LA IGLESIA, JOSE ANTONIO 7,9 8,1 10 231 76 79 76

30 GC02451960 MAQUIEIRA GONZALEZ-CHAS, MATIAS 4,3 4,6 6 232 76 78 78
31 GC02024406 ULLOA AYORA, SANTIAGO 5,3 4,3 7 233 86 81 66
32 GC51043395 CALATAYUD ALVAREZ, ELOY 2,9 3,2 4 234 79 78 77

GC02460289 PACHECO GONZALEZ, GONZALO 7,9 6,4 10 234 88 67 79
34 GC53414124 TORRES YAµEZ, JORGE 8,1 8,3 10 235 80 75 80

GC02039567 AÑIBARRO SANCHEZ, LUIS 8,4 8,6 11 235 75 81 79
36 GC54397243 SINDE ROMERO, ALEJANDRO 7,1 7,4 9 236 78 79 79
37 GC55370490 MARTINEZ BLANCO, ADRIAN -0,9 -0,6 -1 237 79 78 80

GC02155252 TOME NEIRA, JORGE 4,8 5 6 237 76 84 77
39 GC05386636 FERNANDEZ COMESA¥A, ALEJANDRO 3,8 4 5 238 84 77 77

GC07371082 DIBUJA ESTEVEZ, VICENTE DAMIAN 3,9 4,2 5 238 80 80 78
GC03077058 PENA RODRIGUEZ, MANUEL 5,9 6,2 8 238 78 79 81
GC02438751 VALIN PARDO, MIGUEL 8 8,3 10 238 82 79 77
GC20883795 TOGORES SANMARTIN, MANUEL 9,6 9,9 12 238 79 78 81
GC00162706 MOSTEIRIN TUÑAR, ALFREDO 9,7 10 12 238 78 78 82

45 GC01819429 CERVIÑO LOPEZ, SANTIAGO 4,8 5,1 6 239 78 79 82
GC06104740 PITA-ROMERO CAAMAÑO, FRANCISCO 7,6 7,9 10 239 77 83 79

47 GC02747376 AIZPURUA LOPEZ-ROIBAL, JAVIER 4,1 4,4 5 240 80 79 81
48 GC53433019 BALSA ESTEBANEZ, ALVARO 3,3 3,6 4 241 84 78 79

GC06416181 PITA-ROMERO GOMEZ, JUAN 4,6 4,8 6 241 84 76 81
GC06073613 FANTOVA RODRIGUEZ, JOSE M. 5,2 5,5 7 241 80 82 79

51 GC01422305 CORBACHO FONTANO, OLIVER 3,8 4,1 5 242 80 81 81
52 GC14088326 CAMPOS VILLARINO, ALBERTO 6,3 6,6 8 245 87 78 80
53 GC53430379 OURO BARBA, JESUS 1,5 1,8 2 247 79 84 84

GC54506091 MEJUTO RODRIGUEZ, DAVID 4,1 4,4 5 247 90 79 78
55 GC54234214 GARCIA MEJUTO, ALEJANDRO 1,5 1,8 2 248 83 87 78
56 GC54243970 IGLESIA RODRIGUEZ, FERNANDO DE LA 6,7 7 9 249 84 77 88
57 GC05249476 CARREÑO MORALES, JUAN MANUEL 6,2 6,5 8 250 81 82 87
58 GC10402371 VAZQUEZ DOMINGUEZ, JOSE BENITO 4,4 4,3 6 Ret
59 GC03314107 CASTRO HERMIDA, MANUEL ANDRES 9,2 12 N.P

GC59783705 YAÑEZ PERTEAGUDO, RAUL 11,7 15 N.P
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